
Oznaczenie sprawy: WRM.2710.124.20211 
 

 
 
Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza   

(komórka organizacyjna) 
 

Kalisz, dn. 23.09.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty 

1. Nazwa postępowania: 

Opracowanie Strategii Rozwoju Kalisza do 2030 roku. 

 

2. Przedmiot postępowania: 

Opracowanie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Kalisza do 2030 roku” oraz jeżeli 

zajdzie taka potrzeba przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko dla projektu dokumentu. 

 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: netto 67.000,00 PLN. 

Kwota, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia: 

brutto 115.000,00 PLN.  

 

4. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp i § 8 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

 

5. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego www.bip.kalisz.pl – zakładka „Ogłoszenia”/ „Zamówienia 

publiczne nieprzekraczające 130.000 zł netto” w dniu 12.08.2021 r. 

 

6. Termin składania ofert, otwarcia ofert 

Termin składania ofert upłynął w dniu 31 sierpnia 2021 r. o godz. 14:00. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu  31 sierpnia 2021 r. o godz. 14:15. 

 

7. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert: 

Żaden z Wykonawców nie uczestniczył w otwarciu ofert. 

 

8. Wybór wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 

Jako Wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrano:  

DS CONSULTING Sp. z o.o. 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 11B/3.  

Cena brutto złożonej oferty: 82.902,00 PLN. 

                              
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 



Wykonawca złożył ofertę, która spełnia warunki zawarte w zapytaniu ofertowym 

i zawiera najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.   

 

9. Pozostałe złożone oferty: 

Nr 
oferty 

Data 
i godzina 

złożenia oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena 
brutto 

złożonej 
oferty 

(w PLN) 

…….2 ……. 

1. 27.08.2021 r. 

godzina 13:39 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Gospodarczych Delta Partner 

ul. Zamkowa 3a/1, 43-400 Cieszyn 

97 416,00 - - 

3. 

 

31.08.2021 r. 

godzina 13:29 

Konsorcjum firm: 

OFICYNA PROFILAKTYCZNA 

ul. Dworcowa 9a/19, 30-556 Kraków,  

Centrum Profilaktyki i Reedukacji 

„Atelier”, 30-513 Kraków 

ul. Krasickiego 27/1 

42 400,00 - - 

4. 31.08.2021 r. 

godzina 13:49 

LWP Sp. z o.o. 

ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice 

189 727,5

0 

- - 

5. 31.08.2021 r. 

godzina 13:51 

GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15A/2, 01-014 Warszawa 

84 747,00 - - 

10. Informacje o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 

Zamawiający wykluczył następujących Wykonawców z postępowania a ich oferty 

zostały odrzucone z następujących powodów:  

1) Wykonawca Konsorcjum firm: OFICYNA PROFILAKTYCZNA ul. Dworcowa 9a/19, 

30-556 Kraków, Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 30-513 Kraków,  

ul. Krasickiego 27/1 nie spełnił warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w zapytaniu ofertowym Rozdz. 6 pkt 6.1 ppkt 1) i 2).   

2) Wykonawca LWP Sp. z o.o. ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice nie spełnił warunków 

udziału w postępowaniu, o których mowa w zapytaniu ofertowym Rozdz. 6 pkt 6.1 

ppkt 1) i 2).   

3) Wykonawca GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15A/2, 01-014 

Warszawa nie spełnił warunków udziału w postępowaniu, o których mowa  

w zapytaniu ofertowym Rozdz. 6 pkt 6.1 ppkt 1) i 2).   

 

Stanisław Krakowski 

/…/ 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

                              
2 W przypadku kierowania się przy wyborze oferty innym kryterium niż cena w tabeli należy podać dodatkowo informację z tego  
   zakresu zawarte w ofercie.   



 


